
Zarządzenie Nr 70/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  07 maja 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                                   347 425,00 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę           34 460,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85305 – Żłobki

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin) o kwotę                                                  78 237,00 zł

Rozdział 85306 – Kluby dziecięce

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin) o kwotę                                                234 728,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      440 686,99 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       3 573,86 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4213 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       2 019,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                     34 460,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           25 857,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             3 833,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             390,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                187,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                393,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                  19,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             122,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                               14,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 625,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                   30,00 zł

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 953,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                             613,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        10 174,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          1 486,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               89,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 003,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                493,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  54,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                208,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę            11 193,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                               21,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          333,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                          70,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                      22 110,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85305 – Żłobki

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             646,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        43 323,00 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          8 830,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          9 106,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy o kwotę                          1 278,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          4 700,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          3 640,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             565,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 156,00 zł



§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                              110,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             325,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               36,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             4 464,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                      58,00 zł

Rozdział 85306 – Kluby dziecięce

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                      1 521,80 zł zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                      148 459,29 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                        15 674,06 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                        29 181,58 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          3 913,07 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                         8 255,35 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                444,65 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        12 553,14 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                          600,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          849,25 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 536,42 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                          535,56 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          371,92 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                         86,18 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                                    8 257,03 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          788,70 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                    700,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę             1 399,13 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        93 261,99 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                    3 573,86 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4303 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 019,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 953,00 zł

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                             613,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        10 174,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             1 486,00 zł



§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                  89,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             2 003,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę    493,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                            54,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                          208,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                         11 193,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                               21,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                              333,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                          70,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                187,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                393,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                  19,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                122,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  14,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             1 625,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                   30,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     22 110,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             390,00 zł

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     25 857,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       3 833,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1 399,13 zł

 § 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia  



§ 5.

 Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


